

BASIN KUPÖRLERİ

11 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KABAKCI TESİS VE YURT ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı Kayseri Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürlüğünü ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı İl Müdürlüğümüze bağlı tesis ve yurtları ziyaret ederek incelemelerde bulunuyor. Bu kapsamda Kayseri Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürlüğünü ziyaret eden İl Müdürü Kabakçı Yurt Müdürü Münir Ünal'dan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarette açıklama yapan İl Müdürü Kabakçı; "Pandemi sürecinde tesislerimizi ve yurtlarımızı daha çok ziyaret ederek incelemelerde bulunuyoruz.

Yaptığımız incelemelerde tesis amirlerimiz ve yurt müdürlerimiz ile birlikte eksiklerimizi belirleyip bakım onarım çalışmalarını hızlandırıyoruz. Sporcularımıza ve öğrencilerimize daha iyi hizmet vermek adına çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz." dedi.



Karantinayı ihlal eden şahıs yakalandı



Nevşehir Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan denetimlerde karantina kurallarını ihlal ettiği tespit edilen 1 temaslı şahıs **KYK Yurtlarında** karantina süresini tamamlaması için 112 görevlilerine teslim edildi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürü Mehmet Artunay'ın talimatları ve koordinesinde, 17.30-19.00 saatleri arasında ilimiz merkezinde bil-

gilendirici ve rehberlik edici faaliyetler ağırlıklı verilerek 40 personelin katılımı ile şok denetim yapıldı, 197 şahsın HES kodu sorgulamaları yapılırken, karantina kurallarını ihlal ettiği tespit edilen 1 temaslı şahıs **KYK Yurtlarında** karantina süresini tamamlaması için 112 görevlilerine teslim edildi.

Haber:Zeliha Merve Dizek

Tam kapanma sürecinde denetimler sürdürülüyor

Yurtlara yerleştirilen kişi sayısı bin 180'e ulaştı

Malatya'da yeni tip korona virüs salgını ile mücadele kapsamında 17 Mayıs Pazartesi gününe kadar sürecek tam kapanmada sürecinde denetimler ekipler tarafından aralıksız devam ediyor.

Malatya'da, yeni tip korona virüs (Covid-19) denetimleri kapsamında gerçekleştirilen denetimlerde sokağa çıkma kısıtlamasına uymayan ve maske takmayan 58 kişiye para cezası uygulandı.

Malatya'da yeni tip korona virüs salgını ile mücadele kapsamında 17 Mayıs Pazartesi gününe kadar sürecek tam kapanmada sürecinde denetimler ekipler tarafından aralıksız devam ediyor.

Polis sorumluluk bölgesinde dün itibari ile son 24 saatte yapılan çalışmalarda, 678 işyeri ile 225 araç kontrol edilirken, 19 iş yeri ile 6 araca işlem yapıldı. Sokağa çıkma kısıtlamasını ihlal ettikleri tespit edilen 52 kişiye 900'er TL'den toplam 46 bin 800 TL cezanın uygulandığı denetimlerde maske kurallarına uymayan 6 kişiye de toplamda 5 bin 400 TL para cezası kesildi.

Yurtlara Yerleştirilen

Kişi Sayısı bin 180'e ulaştı

Malatya'da izolasyon kuralları ihlalinin ardından **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** yurtlarına yerleştirilen kişi sayısı

bin 180'e ulaştı.

Malatya'da yeni tip korona virüs (Covid-19) temaslı olup karantina altında olması gereken kişilerin karantina ihlali yapıp yapmadığına dair denetimler sıkı şekilde devam ediyor. Ekipler tarafından il

genelinde yapılan denetimlerde izolasyon kurallarına uymadığı tespit edilerek haklarında idari ve adli işlem başlatılarak **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** yurtlarına yerleştirilen kişi sayısının bin 180'e ulaştığı belirtildi. (İha-Bülten)



Ermeniler tarafından şehit edilen şairin adı yurda verildi

Kağızman'da yapımı tamamlanan 534 kişilik üniversite **yurdunun** adı 25 yaşında Ermeniler tarafından şehit edilen Kağızmanlı Hıfı adıyla tanınan aşık ve şair Hıfzının adı verildi. Ak parti Kars Milletvekilleri 65. Hükümet Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan ve Tarım Orman Köyişleri Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yunus Kılıç Kağızman'da yapımı tamamlanan bazı yatırımları gezerek bilgi aldılar. Kars genelinde olduğu gibi Kağızman'da da çok ciddi yatırımların ve projelerin hayata geçtiğini belirten Ahmet Arslan, 'Hizmete açılan 534 kişilik kız erkek üniversite **yurdu** bunlardan bir tanesi tam donanımlı ve oldukça modern bir mimariye sahip olan **KYK yurdumuz** bundan böyle ilçemize gelecek üniversite öğrencilerimizin barınma sorunu çözmüş olacak' dedi. Arslan, Özellikle **yurdumuzun** adını Kağızman'da Ermeniler tarafından 1918 yılında elleri ve kolları bağlanarak 25 yaşında şehit edilen aşık ve şair Hıfzının adını verdik ki burada okuyan ve kalacak olan öğrencilerimiz bu ismi merak etsinler araştırsınlar ve Ermenilerin bu bölgede Müslümanlara nasıl zulüm ederek kıydıklarını öğrensinler' diye konuştu. *iha*

